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KÜHLERFROSTSCHUTZAKTION 2023/2024 

 
         Preis je Liter Stückpreis Bestellmenge 
 
 
Kühlerfrostschutz JOHN G11 (Verkauf bis 30.11.23)  
-amin-, nitrit- und phosphatfrei    208 Liter 1,79 € je Liter 372,32 € _____________ 
-Farbe Blau                  60 Liter  1,89 € je Liter 113,40  € _____________ 
       20 Liter 1,99 € je Liter   39,80 € _____________ 
 
Kühlerfrostschutz Konzentrat EVO  
-amin-, nitrit-, phosphat- und silikatfrei              200 Liter 2,19 € je Liter 438,00  € _____________ 
-Farbe Lila-Pink                 60 Liter Kan. 2,29 € je Liter 137,40 € _____________
       20 Liter 2,39 € je Liter   47,80 € _____________ 
 
Kühlerfrostschutz Konzentrat R12+  
-amin-, nitrit-, phosphat- und silikatfrei              200 Liter 1,99 € je Liter 398,00  € _____________ 
-Farbe Lila-Pink                 60 Liter Kan. 2,09 € je Liter 125,40 € _____________
       20 Liter 2,19 € je Liter   43,80 € _____________ 
 
Kühlerfrostschutz Konzentrat G12++Si-OAT  
-amin-, nitrit-, phosphat- und silikatfrei   200 Liter 2,09 € je Liter 418,00 € _____________ 
-Farbe  Violett-Lila     60 Liter Fass 2,19 € je Liter 131,40 € _____________
       20 Liter 2,29 € je Liter   45,80 € _____________ 
 
Scheibenfrostschutz Konzentrat -60°    
-polycarbonatverträglich    200 Liter 1,65 € je Liter   330,00 € _____________ 
-für Fächerdüsen geeignet    60 Liter Kan. 1,69 € je Liter 101,40 € _____________ 
       20 Liter 1,75 € je Liter   35,00 € _____________ 
       5 Liter  1,79 € je Liter     8,95 € _____________ 
 
Ravenol Fließverbesserer    
-Dieselkraftstoff- und Heizöladditiv zum Schutz  1 Liter              9,90 € je Liter     9,90  € _____________ 
vor kältebedingten Paraffinabscheidungen 
-1:1000 bei Abnahme ab einem Karton (12 Stück) 
       12x1 Liter 8,90 € je Liter  106,80 € _____________ 
 
 

Top-Produkte zu  
Spitzenpreisen! 

 
Alle Preise zuzüglich 19% MwSt. 

Die Preise gelten, solange der Vorrat reicht. 


